

# **MILEWIDE A/S**

Fjordagervej 34-36  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/03/2017**

**Niels Gadegaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	13
-------------------------	----

Balance .....	14
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	16
----------------------------	----

Pengestrøm .....	17
------------------	----

Noter .....	18
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MILEWIDE A/S  
Fjordagervej 34-36  
6100 Haderslev

e-mailadresse: tob@troldinvest.dk

CVR-nr: 26490561  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Jyske Bank

**Revisor** Sønderjyllands Revision  
Jyllandsgade 28, 1  
6400 Sønderborg  
DK Danmark

CVR-nr: 18061635  
P-enhed: 1016400315

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet er produktion og salg af vejudstyr med høj teknisk og funktionel kvalitet.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen finder det negative resultat for 2016 utilfredsstillende.

Omsætningen har været væsentlig mindre end forventet, hvilket er den direkte årsag til det negative resultat.

Troldhøj Holding A/S har via Contraffice Holding A/S pr. 30.09.2016 overtaget ejerskabet af Milewide A/S 100% og har efterfølgende indsat ny ledelse, der har igangsat diverse ændringer og aktiviteter, som skal sikre vækst og et fremadrettet positivt driftsresultat.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>900.997</b>	<b>2.956.759</b>
Distributionsomkostninger .....		-2.311.767	-2.987.384
Administrationsomkostninger .....		-416.285	-271.455
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.827.055</b>	<b>-302.080</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-31.795	-28.458
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.858.850</b>	<b>-330.538</b>
Skat af årets resultat .....		408.259	72.469
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.450.591</b>	<b>-258.069</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.450.591	-258.069
<b>I alt</b> .....		<b>-1.450.591</b>	<b>-258.069</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		213.676	153.087
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>213.676</b>	<b>153.087</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		23.650	32.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		26.535	33.167
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>50.185</b>	<b>65.417</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>263.861</b>	<b>218.504</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		1.707.132	2.470.135
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.707.132</b>	<b>2.470.135</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		267.169	2.008.978
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		313.380	
Andre tilgodehavender .....		7.705	83.273
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>588.254</b>	<b>2.092.251</b>
Likvide beholdninger .....		1.721	14.130
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.297.107</b>	<b>4.576.516</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.560.968</b>	<b>4.795.020</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-157.115	1.293.476
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>342.885</b>	<b>1.793.476</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		38.448	22.339
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>38.448</b>	<b>22.339</b>
Gæld til banker .....		1.273.308	1.080.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		300.038	1.347.145
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			107.755
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		606.289	444.277
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.179.635</b>	<b>2.979.205</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.179.635</b>	<b>2.979.205</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.560.968</b>	<b>4.795.020</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	1.293.476	1.793.476
Årets resultat .....		-1.450.591	-1.450.591
Egenkapital, ultimo .....	500.000	-157.115	342.885

Aktiekapitalen er fordelt med aktier á 1.000 kr. og multipla heraf.

# Pengestrøm

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Årets resultat .....	-1.450.591	-258.069
Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	134.039	176.465
Renteudgifter og lignende udgifter .....	31.795	28.458
Skat af årets resultat .....	-408.259	-72.469
Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger .....	763.003	-700.322
Ændring i tilgodehavender .....	1.817.377	-980.065
Ændringer i leverandørgæld mv. ....	-885.094	832.085
<i>Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster</i> .....	<i>2.270</i>	<i>-973.917</i>
Betalte finansielle omkostninger .....	-31.795	-28.458
<i>Pengestrøm fra ordinær drift</i> .....	<i>-29.525</i>	<i>-1.002.375</i>
Betalt selskabsskat .....	424.670	42.225
<b>Pengestrømme vedrørende driftsaktivitet</b> .....	<b>395.145</b>	<b>-960.150</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver .....	-179.397	-34.311
<b>Pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet</b> .....	<b>-179.397</b>	<b>-34.311</b>
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder .....	-421.437	-37.868
<b>Pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet</b> .....	<b>-421.437</b>	<b>-37.868</b>
<b>Ændring i likvider</b> .....	<b>-205.689</b>	<b>-1.032.329</b>
Likvide beholdninger (primo) .....	14.130	3.833
Kortfristet bankgæld (primo) .....	-1.080.028	-37.402
<b>Likvider primo</b> .....	<b>-1.065.898</b>	<b>-33.569</b>
<b>Likvider ultimo</b> .....	<b>-1.271.587</b>	<b>-1.065.898</b>
<i>Specifikation af likvider ultimo</i>		
Likvide beholdninger (ultimo) .....	1.721	14.130
Kortfristet bankgæld (ultimo) .....	-1.273.308	-1.080.028
<b>Likvider (ultimo)</b> .....	<b>-1.271.587</b>	<b>-1.065.898</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

### Finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Renteudgift til tilknyttet virksomhed	3.233	4.357
Øvrige renteudgifter	28.562	24.101
	<b>31.795</b>	<b>28.458</b>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklings omkostninger	Rettigheder	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	2.243.621	150.000	2.393.621
Tilgang	179.397	0	179.397
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.423.018</b>	<b>150.000</b>	<b>2.573.018</b>
Af- og nedskrivning primo	2.090.534	150.000	2.240.534
Årets afskrivning	118.807	0	118.807
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>2.209.341</b>	<b>150.000</b>	<b>2.359.341</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>213.677</b>	<b>0</b>	<b>213.677</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Tekniske anlæg og maskiner kr.	Drifts-materiel og inventar kr.	I alt kr.
Kostpris primo	555.450	395.539	950.989
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>555.450</b>	<b>395.539</b>	<b>950.989</b>
Af- og nedskrivning primo	523.200	362.372	885.572
Årets afskrivning	8.600	6.632	15.232
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>531.800</b>	<b>369.004</b>	<b>900.804</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.650</b>	<b>26.535</b>	<b>50.185</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Jyske Banks mellemværende med følgende tilknyttede virksomheder:

Dav Ejendomme I ApS  
 Dav Ejendomme II ApS  
 Dansk Autoværn A/S

Arbejdsgarantier andrager pr. 31 december 247 tkr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en samlet forpligtigelse i opsigelsesperioden på 67 tkr.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Troldhøj Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatter på renter, royalties og udbytter.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Antal ansatte, primo .....	4	4
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4	4
Antal ansatte, ultimo .....	4	4